822053 STAGING KOW000733443 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000610016 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 920 920 29085.24 877.84 877.84 0.00 0.00 0.00 30840.92

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Eight Hundred and Forty and Ninety Two paisa Only